ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 12/2018

заседания Жилищной комиссии ГУУ

«14» декабря 2018 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:
1 Адизов Адлан Саид-Усманович

2 Андреева Екатерина Андреевна

3 Арифулина Дина Николаевна

4 Белов Глеб Германович

5 Беляев Максим Алексеевич

6 Василенко Валерия Алексеевна

7 Васильева Полина Юрьевна

8 Вейнберг Руслана Сергеевна

9 Волков Александр Дмитриевич

10 Ганусич Кристина Валерьевна

11 Гарькуша София Максимовна

12 Довбня Полина Игоревна

13 Дорофеева Анна Владиславовна

14 Жарихина Мария Анатольевна

15 Журихина Александра Эдуардовна

16 Здоренко Анастасия Александровна

17 Лазарев Никита Сергеевич

18 Лаптева Анна Андреевна

19 Лёвина Наталья Александровна

20 Леднева Кристина Максимовна

21 Лесниченко Татьяна Константиновна

22 Липанова Кристина Валерьевна

23 Некрасова Елена Сергеевна

24 Павлова Анна Сергеевна

25 Полякова Анна Евгеньевна

26 Родионова Мария Александровна

27 Рябинин Артем Владимирович

28 Соловьева Виктория Игоревна

29 Федотова Екатерина Сергеевна

30 Фролов Александр Вячеславович

31 Хребтов Александр Валентинович

32 Чимидова Дамара Владимировна

33 Чудайкина Анастасия Михайловна

34 Шералиев Абдугафар Рахимович

35 Шиндина Алина Евгеньевна

36 Шириня Элина Владимировна

37 Шульгина Анастасия Константиновна

38 Ястребова Ксения Сергеевна

39 Яцкевич Нелли Александровна